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Indkaldelse
 af foreløbige ansøgninger til

sprogvidenskabelige ph.d.-stipendier fra FKK 
3. august 2008

Ansøgninger om ph.d.-stipendier fra Forskningsrådet for Kultur og Kommunikation
(FKK) til besættelse 1. februar 2009 for en periode på indtil 3 år skal søges gennem

forskeruddannelsesprogrammer og forskerskoler, hvis leder er den ansvarlige

ansøger til fo rskningsrådet. 

Ansøgere til et sprogvidenskabeligt stipendium der ønsker en vejleder der hører

under Sprogvidenskabelig Forskerskole Nord (dvs. Aalborg Universitet,

Handelshøjskolen i Århus  og Humanistisk Fakultet, Aarhus Universitet), kan
senest 3. august 2008 via e-mail indsende en foreløbig ansøgning  til 

Sprogvidenskabelig Forskerskole Nord 
(sfn@hum.au.dk). 

Da forskerskolen maksimalt hos FKK kan søge om fire ph.d.-stipendier, udvælger
vi i Sprogvidenskabelig Forskerskole Nord blandt de indsendte foreløbige

ansøgninger op til fire kvalificerede, hvis endelige ansøgninger så skal indsendes

til FKK inden 1. september 2008 . Der kan ikke søges FKK-stipendier gennem to

forskellige forskeudannelsesprogrammer eller forskerskoler. 

Den foreløbige ansøgning til Sprogvidenskabelig Forskerskole Nord skal normalt

skrives på dansk. FKKs Skema 1 skal anvendes; det kan hentes på: 

http://fi.dk/site/forside/soeg-stoette/skemaer-til-ansoegning-m.m./skema-1-hoved

ansoegning .

Den foreløbige ansøgning skal indeholde:
Skema 1  (udfyldt af hver stipendiat, der søges om midler til)

Projektbeskrivelse på højst 12.000 anslag (typisk 5 sider a 2.400 anslag)
inkl. mellemrum, noter og henvisninger; ekskl. litteraturliste. Det

samlede antal anslag skal anføres sidst i projektbeskrivelsen

Cv på højst 1 side,
Evt. publikationsliste
Eksamensbevis eller komplet karakterudskrif t med hele studieforløbet –

både fra bachelor- og kandidatuddannelsen
Specialeudtalelse

Tilsagn fra hovedvejleder
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De ansøgere hvis ansøgninger forskerskolen beslutter at videresende til forsknings-

rådet, vil få besked om at indsende en endelig, eventuelt revideret ansøgning til

forskerskolen.

For hver enkelt ansøger skal den endelige ansøgning opfylde de krav der stilles af

FKK til ansøgningen, (jf. punkt 4.5 i Efterårsopslag 2008. Information om

støttemuligheder og formkrav gældende for perioden 1. Juli til 31. december 2008,

som kan findes på: 

http://fi.dk/s ite/forside/soeg-stoette/opslag-stoettemuligheder/opslag-2008/eftera
arsopslag-2008-forskningsraadet-for-kultur-og-komm .

De foreløbige ansøgninger indsendes elektronisk til sfn@hum.au.dk.  Spørgsmål

i forbindelse med ansøgningsproceduren kan rettes til forskerskoleleder Ole

Togeby, Sprogvidenskabelig Forskerskole Nord, Nordisk Institut, Jens Chr. Skous

Vej 7, Bygning 1467 Lokale 430, 8000 Århus C. norot@hum.au.dk. tlf.; 8942 1920.

Ansøgningsfrist: søndag 3. august 2008.


